



Daniel Madié Holding ApS

Natskyggevej 12
8920 Randers NV
CVR-nr. 30196546

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2020

Daniel Madié
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daniel Madié Holding ApS

Natskyggevej 12

8920 Randers NV

CVR-nr.: 30196546

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Daniel Madié

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i andre virksomheder samt af at drive virksomhed indenfor IT- og internetbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 23 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(3.125)
Andre finansielle indtægter		36.221	0
Andre finansielle omkostninger		(5.019)	(8.746)
Resultat før skat		26.452	(11.871)
Skat af årets resultat		(3.234)	0
Årets resultat		23.218	(11.871)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.218	(11.871)
Resultatdisponering		23.218	(11.871)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Finansielle aktiver	1	140.000	0
Anlægsaktiver		140.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.523	111.302
Værdipapirer og kapitalandele		147.523	111.302
Likvide beholdninger		2.442	2.442
Omsætningsaktiver		149.965	113.744
Aktiver		289.965	113.744

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(31.270)	(54.488)
Egenkapital		93.730	70.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.001	36.835
Skyldig selskabsskat		3.234	3.397
Anden gæld		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		196.235	43.232
Gældsforpligtelser		196.235	43.232
Passiver		289.965	113.744
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(54.488)	70.512
Årets resultat	0	23.218	23.218
Egenkapital ultimo	125.000	(31.270)	93.730

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	40.000	100.000
Kostpris ultimo	40.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MyPretium IVS	Randers	IVS	67

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eastern Snow ApS	Kongens Lyngby	ApS	25

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
